

**K/S Lerhøj I**  
**Grønningen 25, 1270 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 23 08 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Henrik Groos**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Lerhøj I  
Grønningen 25  
1270 København K

CVR-nr.: 42 23 08 20  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Sulky Properties ApS

**Komplementar**

Sulky Properties ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at foretage investeringsvirksomhed, herunder fast ejendom, og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.030.308 kr. mod 912.591 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.494.440</b>	<b>1.290.385</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-366.330	-274.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.802	-103.283
<b>Årets resultat</b>	<b>1.030.308</b>	<b>912.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.030.308	912.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.030.308</b>	<b>912.591</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	20.328.753	20.695.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.328.753</u>	<u>20.695.083</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.328.753</u></b>	<b><u>20.695.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.546	386.522
	Andre tilgodehavender	<u>2.733.273</u>	<u>1.653.133</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.136.819</u>	<u>2.039.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.266</u>	<u>196.004</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.176.085</u></b>	<b><u>2.235.659</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.504.838</u></b>	<b><u>22.930.742</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	10.680.000	10.680.000
4 Overført resultat	2.605.765	1.575.457
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.285.765</b>	<b>12.255.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.567.829	9.089.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.567.829	9.089.033
Kortfristet del af langfristet gæld	524.726	523.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.349	0
Anden gæld	781.332	763.830
Periodeafgrænsningsposter	322.837	284.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.651.244	1.586.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.219.073</b>	<b>10.675.285</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.504.838</b>	<b>22.930.742</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
Andre finansielle omkostninger	<u>95.802</u>	<u>101.283</u>
	<b><u>97.802</u></b>	<b><u>103.283</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	21.244.105	21.228.350
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.755</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>21.244.105</u></b>	<b><u>21.244.105</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-549.022	-274.511
Årets afskrivninger	<u>-366.330</u>	<u>-274.511</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-915.352</u></b>	<b><u>-549.022</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.328.753</u></b>	<b><u>20.695.083</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>10.680.000</u>	<u>10.680.000</u>
	<b><u>10.680.000</u></b>	<b><u>10.680.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.575.457	662.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.030.308</u>	<u>912.591</u>
	<b><u>2.605.765</u></b>	<b><u>1.575.457</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.092.555	9.612.072
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-524.726</u>	<u>-523.039</u>
	<b><u>8.567.829</u></b>	<b><u>9.089.033</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.513.584</u>	<u>7.045.111</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.154 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.329 t.kr.		